
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84.2025 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2025 r. poz. 1153) oraz  art.  257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025r. 
poz. 39, poz.1079 i poz. 1180) oraz § 17 pkt 2 Uchwały nr XIII/65/25 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 
27 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2025 rok – Burmistrz Krośniewic 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 
organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 3. O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na Sesji Rady Miejskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9677



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -3 200,00

85295 -3 200,00

2030 -3 200,00

854 0,00

85415 0,00

2040 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00

-3 200,00

0,00

3 820 701,003 594 082,00 226 619,00

227 503,00 53 087 965,91

Plan dochodów 2025 roku

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

2 715 952,75 0,00 2 712 752,75

19 262,49 0,00 16 062,49

11 928,00 0,00 8 728,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

73 295,00 884,00 74 179,00

73 295,00 884,00 74 179,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 884,00 884,00

Rodzina 3 841 808,30 226 619,00 4 068 427,30

3 766 664,62 226 619,00 3 993 283,62

1 586 389,44

1 559 643,93 0,00 1 559 643,93

71 891 861,00 227 503,00 72 116 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 586 389,44 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 52 863 662,91

majątkowe

majątkowe razem: 19 028 198,09 0,00 19 028 198,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

26 745,51 0,00 26 745,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84.2025

Burmistrza Krośniewic

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9677



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 462 273,49 6 462 273,49 3 762 304,79 2 663 221,00 1 099 083,79 0,00 2 699 968,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 459 073,49 6 459 073,49 3 759 104,79 2 663 221,00 1 095 883,79 0,00 2 699 968,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 903,49 176 903,49 176 903,49 19 609,00 157 294,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 703,49 173 703,49 173 703,49 19 609,00 154 094,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 295,00 93 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 179,00 94 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 295,00 93 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 179,00 94 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 199 016,47 4 066 865,43 899 173,95 599 364,92 299 809,03 0,00 3 167 691,48 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 619,00 226 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425 635,47 4 293 484,43 899 173,95 599 364,92 299 809,03 0,00 3 394 310,48 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00

3 652 230,75 3 652 230,75 484 989,27 471 663,52 13 325,75 0,00 3 167 241,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 619,00 226 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878 849,75 3 878 849,75 484 989,27 471 663,52 13 325,75 0,00 3 393 860,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 454 859,46 55 270 896,53 40 405 399,37 24 638 277,31 15 767 122,06 6 564 020,98 7 107 496,18 193 812,00 0,00 1 000 168,00 24 183 962,93 24 183 962,93 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 503,00 227 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 679 162,46 55 495 199,53 40 402 199,37 24 638 277,31 15 763 922,06 6 564 020,98 7 334 999,18 193 812,00 0,00 1 000 168,00 24 183 962,93 24 183 962,93 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

1 581 101,04

0,00

0,00

1 581 101,04

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84.2025 Burmistrza Krośniewic z dnia 30.09.2025r.

Plan wydatków 2025 roku

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85295

854

85415

85502

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

1 132 151,04

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84.2025

Burmistrza Krośniewic

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9677


	ZARZĄDZENIE NR 84.2025 BURMISTRZA KROŚNIEWIC z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-14T11:59:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




